Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας 

υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του 

Δήμου Αγιάς). 

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει δέκα πέντε (15 ημέρες) από την κοινοποίηση της 

παρούσας απόφασης στον ανάδοχο. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι (3.059,33 €) τριών χιλιάδων πενήντα εννέα 

ευρώ και τριάντα τρία λεπτά συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, όπως προκύπτει 

από την οικονομική προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως κάτωθι: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΜΑΝΣΟΝ Φ125 3 26,00 € 78,00 € 

2 ΖΙΜΠΟ Φ250 2  85,00 €  170,00 €